โดยใช้งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.2569 แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ 

ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง งบดำเนินงาน ด้านการพัฒนา
สังคมและชุมชน รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน 6911200 จำนวนเงิน 12,000.-บาท (หนึ่งหมื่นสองพัน
บาทถ้วน) 

- ศกร.ระดับตำบลทะนง , ศกร.ระดับตำบลท่าเสา และศกร.ระดับตำบลท่าขมิ้น 
1. ค่าอาหารกลางวัน 1 มื้อๆ ละ 70 บาท จำนวน 15 คน    เป็นเงิน   1,050 บาท 
2. ค่าอาหารว่างพร้อมน้ำดื่ม 2 มื้อๆ ละ 25 บาท จำนวน 15 คน  เป็นเงิน     750 บาท 
3. ค่าตอบแทนวิทยากร 1 คน จำนวน 3 ชั่วโมง ๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน     600 บาท